



OBJEDNATEL: Statutární město Brno, městská část Brno-sever Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 Bratislavská 70, 601 47 Brno bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 7227850247/0100	DODAVATEL: V.I.P. Plus s.r.o. IČ: 28262948 DIČ: CZ28262948 Jandáskova 2240/50 621 00 BRNO
--	---

Vyřizuje: Veronika Deutschová
Telefon: 775 857 372
E-mail: deutschova.veronika@sever.brno.cz

Datum vystavení: 22.02.2024

OBJEDNÁVKA č. 568/24

Objekt: JUGOSLÁVSKÁ 589/20

Objednáváme u vás: oprava elektroinstalace a stavební úpravy v NP č. 601 ve výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla (předávací protokol).

Provozní technik: Veronika Deutschová
Kontakt: Mobil 775 857 372

Nájemce:
Kontakt:

Cena: 99 914,00 Kč bez DPH

Termín realizace do: 31.03.2024

Záruční lhůta: 24 měsíců

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:

- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.
- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a dodavatel uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavatel bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.
- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději do 15 dnů od předání díla.
- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podatelna.sever@brno.cz.
- V případě nedodržení termínu realizace objednávky může Objednatel účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1% za každý i započatý den prodlení z ceny objednávky. Je-li uzavřena Smlouva o dílo a dojde k nedodržení termínu realizace objednávky, je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu dle uzavřené smlouvy.
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne: 28.02.2024

Položkový rozpočet stavby

Stavba: A0017 **Jugoslávská 20, nebyt. prostor - opravy**

Objekt: 1 **Jugoslávská 20, nebyt. prostor**

Rozpočet: 1 **Opravy elektroinstalace a staveb. úpravy**

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: **V.I.P. Plus s.r.o.** IČO: 28262948
Jandáskova 2240/50 DIČ: CZ28262948
62100 Brno-Řečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	27 000,44
PSV	11 366,03
MON	61 547,10
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	99 913,57

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	99 913,57 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,43 CZK

Cena celkem bez DPH **99 914,00 CZK**

v  dne



Za zhotovitele

_____ dne

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			15 820,60	15,8
64	Výplně otvorů	HSV			5 680,00	5,7
766	Konstrukce truhlářské	PSV			6 072,63	6,1
799	Ostatní	PSV			5 293,40	5,3
M21	Elektromontáže	MON			61 547,10	61,6
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			5 499,84	5,5
Cena celkem					99 913,57	100,0

Položkový rozpočet

S:	A0017	Jugoslávská 20, nebyt. prostor - opravy
O:	1	Jugoslávská 20, nebyt. prostor
R:	1	Opravy elektroinstalace a staveb. úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy	15 820,60			
1	231701052R	Pěna montážní pistol. nízkoexpanszní 750 ml	kus	1,00000	145,00	145,00
2	289902111R00	Otlučení nebo odsekání omítek stěn	m2	6,00000	618,00	3 708,00
3	602016116RT5	Omitka stěn jádrová PROFÍ Therm, ručně tlušťka vrstvy 40 mm	m2	6,00000	758,00	4 548,00
4	612421637R00	Omitka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	3,00000	522,00	1 566,00
5	631416212R00	Mazanina betonová PROFÍ, tlušťka 8 - 12 cm	m3	0,54000	10 840,00	5 853,60
Díl: 64		Výplně otvorů	5 680,00			
6	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně do 700 x 190 mm	kus	2,00000	2 840,00	5 680,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské	6 072,63			
7	31171806.AR	Kotva chemická - ampule maxima M30	kus	1,30000	254,00	330,20
8	54914582R	Klíky se štítem	kus	2,00000	224,00	448,00
9	6547603R	Dveře vnitřní hladké 1kř. 60x197	kus	2,00000	1 780,00	3 560,00
10	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. do 0,8 m	kus	2,00000	750,00	1 500,00
11	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,17800	1 317,00	234,43
Díl: 799		Ostatní	5 293,40			
12	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	3,98000	1 330,00	5 293,40
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	5 499,84			
13	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	1,92000	459,50	882,24
14	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,92000	271,50	521,28
15	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	19,20000	25,00	480,00
16	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,92000	383,50	736,32
17	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	1,92000	1 500,00	2 880,00
Díl: M21		Elektromontáže	61 547,10			
18	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	24,00000	28,30	679,20
19	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	9,00000	33,70	303,30
20	210110001R00	Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč. prostředí	kus	7,00000	171,50	1 200,50
21	210110004R00	Spínač nástěnný střídavý - řaz. 6, obyč. prostředí	kus	6,00000	183,00	1 098,00
22	210110054R00	Spínač zapuštěný střídavý dvojitý, řazení 6+6	kus	1,00000	164,50	164,50
23	210111012R00	Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+PE, průběž. zapojení	kus	4,00000	183,00	732,00
24	210120401R00	Jistič vzduch. 1pólový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu	kus	10,00000	106,50	1 065,00
25	210120803R00	Chránič proudový dvoupólový do 40 A	kus	1,00000	196,50	196,50
26	210190012R00	Osazení plastových rozvodnic SP, SD do výklenku	kus	1,00000	762,00	762,00
27	210800004R00	Vodič CYY 6 mm2 uložený pod omítkou	m	12,00000	36,00	432,00
28	210800005R00	Vodič CYY 10 mm2 uložený pod omítkou	m	2,50000	36,00	90,00
29	210810045RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu	m	6,00000	71,70	430,20
30	210810046RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu	m	8,00000	80,90	647,20
31	212190001R00	Osazení kabelové vývodky P 13,5	kus	9,00000	174,00	1 566,00
32	2173.RT	Prověření stav. rozvodů kabelů, měření přístrojem, přepojování, uvedení do funkčního stavu	hod	42,00000	460,00	19 320,00
33	220260020R00	Krabice KU 68 ve zdi včetně vysekání lůžka	kus	36,00000	198,00	7 128,00
34	34196372R	Termostat mechanický	kus	1,00000	4 960,00	4 960,00
35	34535400R	Strojek spínače 1pólového Tango 3558-A01340 řaz. 1	kus	7,00000	73,00	511,00
36	34535425R	Strojek přepín. dvojit. stříd. řaz. 6+6 3558-A52340	kus	7,00000	127,00	889,00

Položkový rozpočet

S:	A0017	Jugoslávská 20, nebyt. prostor - opravy
O:	1	Jugoslávská 20, nebyt. prostor
R:	1	Opravy elektroinstalace a staveb. úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
37	34536490R	Kryt spínače Tango 3558A-A651	kus	17,00000	32,00	544,00
38	34536700R	Rámeček jednonásobný 3901A-B10	kus	32,00000	36,60	1 171,20
39	34551618R	Zásuvka dvojnásobná Tango 5512A-2349	kus	17,00000	116,00	1 972,00
40	34572560R	Vývodka těsnicí jednoduchá	kus	2,00000	59,00	118,00
41	35443122R	Svorka zemnicí páska-drát Cu SR3b Cu	kus	1,00000	214,50	214,50
42	35822001017RT	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-25 3F	kus	1,00000	542,00	542,00
43	35822109R	Jistič do 63 A 1pólový charakter. B LPN-10B-1	kus	2,00000	104,00	208,00
44	35822111R	Jistič do 63 A 1pólový charakter. B LPN-16B-1	kus	5,00000	89,00	445,00
45	35889013.AR	Chránič proudový OFE40-4-300AC	kus	2,00000	1 247,00	2 494,00
46	52457.RT	Dokumentace potřebná pro revizi - skutečné provedení, protokol o kusové zkoušce rozvaděče, štítek rozvaděče...	ks	1,00000	3 600,00	3 600,00
47	900RT	Úprava rozvaděče, funkční zk.	soubor	1,00000	3 450,00	3 450,00
48	M21 1000T	Propojovací lišta G-1L	kus	1,00000	146,00	146,00
49	M21R02	Revizní zpráva	kus	1,00000	2 800,00	2 800,00
50	R_3308858RT	Jistič do 63 A 1pólový charakter. B -6A	ks	1,00000	198,00	198,00
51	R_3308859RT	Hlavní vypínač 40 A	ks	1,00000	1 470,00	1 470,00

Wittgruberová Alena (MČ Brno-sever)

Od: Kudláčková Pavla (MČ Brno-sever)
Odesláno: pondělí 19. února 2024 14:10
Komu: Wittgruberová Alena (MČ Brno-sever)
Kopie: z.instal@seznam.cz
Předmět: FW: Jugoslávská 20, nebyt. prostor - opravy
Přílohy: Jugoslávská 20, nebyt. prostor - opravy.xlsx

Souhlasím s opravou prostor dle předložené cenové nabídky.
Prosím o vystavení objednávky.

S pozdravem

Ing. Pavla Kudláčková

vedoucí odboru bydlení

 MČ Brno-sever

Bratislavská 71, 601 47 BRNO

ID datové schránky: cqubvxs

<http://www.sever.brno.cz>

Tel.: 773 771 534

Od: z.instal <z.instal@seznam.cz>
Odesláno: pondělí 19. února 2024 13:00
Komu: Kudláčková Pavla (MČ Brno-sever) <kudlackova.pavla@sever.brno.cz>
Předmět: Fwd: Jugoslávská 20, nebyt. prostor - opravy

----- Původní e-mail -----

Od: z.instal <z.instal@seznam.cz>
Komu: vals.ondrej@sever.brno.cz
Datum: 22. 1. 2024 11:15:07
Předmět: Jugoslávská 20, nebyt. prostor - opravy